
Camping Municipal les Roches - Rte du Bord du Lac, 04500 Sainte-Croix-du-Verdon
Tel : 04 92 77 78 99 - Mail : contact@lesrochesverdon.com - www.lesrochesverdon.com

BASSE 
SAISON

Nebensaison 
Low season

MOYENNE 
SAISON

Durchschnitt-
liche saison

Average  
season

HAUTE 
SAISON

Hochsaison 
High season

du 31 mars au 
5 novembre

du 15 juin  
au 6 juillet

-
du 2 au 15  
septembre

du 6 juillet
au 1er  

septembre  

TARIFS 2024 
PREISE 2024 • RATES 2024

Camping ouvert du 30 mars au 3 novembre 2024
Campsite open from March 30 to November 3, 2024

Campingplatz geöffnet vom 30 März bis 3. November 2024

www.lesrochesverdon.com
Réservations - Reservierungen auf der - Bookings on line

Emplacement Camping
Campingplatz Stellplatz - Campsite pitch

Emplacement Camping
Tarif à la nuit

 Campingplatz Stellplatz  
Preis pro Nacht 

Campsite pitch
Price per night  Prix en € HT

FORFAIT Camping-car, caravane
ou tente 2 adultes + Véhicule 
sans électricité

PAKET Wohnmobil, Wohnwagen
oder Zelt 2 Erwachsene + Fahrzeug ohne 
Strom

PACKAGE Motorhome,
caravan or tent 2 adults + Vehicle without  
electricity

15,56 € 16,56 € 22,56 €

FORFAIT basse saison Spécial Cam-
ping-car  (valable de l’ouverture au 1er 
juin, puis du 15 septembre à la ferme-
ture) (2 adultes + véhicule + électricité)

Spezielles PAKET für Wohnmobile in der 
Nebensaison (gültig von der Eröffnung bis 
zum 1. Juni, dann vom 15. September bis 
zur Schließung)  
(2 Erwachsene + Fahrzeug + Strom)

Special motorhome low season PACKAGE 
(valid from opening to June 1, then from 
September 15 to closing) (2 adults + vehicle 
+ electricity)

15,56 €15,56 €

FORFAIT Randonneur Wanderpass
1 Erwachsener ohne Strom Hiker PASS 9,56 € 10,56 € 12,56 €

1 Adulte supp. sans electricité  1 zusätzlicher Erwachsener 1 additional Adult without electricity 5,00 € 5,00 € 6,00 €
• Enfant 3 à 13 ans       Child 3 to 13 years old Kind 3 bis 13 Jahre alt 2,40 € 2,50 € 3,50 €
• Enfant moins de 3 ans    Kind unter 3 Jahren Child under 3 years old GRATUIT GRATUIT GRATUIT
1 voiture supplémentaire 1 zusätzliches Auto wenn möglich. 1 additional car if possible. 2,50 € 2,50 € 3,00 €
Animal
(carnet de vaccination obligatoire)

Tier
(Impfausweis erforderlich)

Animal  
(vaccination record required) 2,00 € 2,00 € 2,50 €

Electricité 10 A (prévoir adaptateur) Strom 10 A 
(Adapter bereitstellen) Electricity 10 A (provide adapter) 4,00 € 4,00 € 4,50 €

Location frigo à la journée Täglicher Verleih von FRIGOBOX Daily FRIGOBOX rental 6,00 € 6,00 € 6,00 €
Location frigo à la semaine FRIGOBOX-Miete pro Woche FRIGOBOX rental per week 30,00 € 30,00 € 30,00 €
Forfait garage mort Totes Garagenpaket Dead garage package 3,00 € 4,00 € -

   

• Frais de dossier à la réservation (Arrhes 20 % du séjour avec minimum 15€) : 6 €
 Verwaltungsgebühren : 6 € - Administration fees : 6€
• Taxe de séjour : 0.22 € en supplément par nuit et par personne
(exonération pour les personnes de – 18 ans)
• Kurtaxe : 0.22 € zusätzlichr (pro Nacht und Person ab 18 Jahre)
• Tourist tax : 0.22 € in addition (per night and per person over 18 years old)

promo long séjour
-15% 

de remise à partir de la 15ème nuit *

Tarifs fixés selon Délibération 2023-05-35 

* Sur tarif de base et hors garage mort et forfait camping-car
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High season

avril, mai, 
octobre et 
novembre

du 1er juin
au 12 juillet

-
du 25 août  

au 30  
septembre

du 13 juillet
au 24 août

TARIFS 2024 
PREISE 2024 • RATES 2024

Camping ouvert du 30 mars au 3 novembre 2024
Campsite open from March 30 to November 3, 2024

Campingplatz geöffnet vom 30 März bis 3. November 2024

www.lesrochesverdon.com
Réservations - Reservierungen auf der - Bookings on line

Locatif
Miet - Rental

• Taxe de séjour : 0.22 € (par adulte et par nuit)
• Frais de dossier à la réservation  (Arrhes 30 % du séjour)  
Verwaltungsgebühren (Kaution 20% minimum 15 €) - Administration fees (Down payment 20% minimum 15 €) : 9 €
• Caution locatif - Rental deposit - Mietkaution : 250 €

MOBIL HOME
Locations uniquement à la semaine  

entre le 8 juillet
et le 2 septembre

WOHNWAGEN
Wöchentliche Vermietung nur zwischen 

dem 8. Juli und
dem 2. September

MOBILE HOM 
Weekly rentals
only between

July 8 and September 2

Prix en € HT
2 nuits minimum

Mindestens 2 Nächte
2 nights minimum

Prix 
en € HT

  Mobile Home 1 chambre  
  (2-4 personnes)

  Mobilheim 1 Schlafzimmer  
  (2-4 Personen)

  Mobile Home 1 bedroom  
  (2-4 people)

Semaine complète  volle Woche  full week 350,00 € 385,00 € 610,00 €
Nuitée en semaine (dimanche à jeudi) Wochentag Nach (Sonntag bis Donnerstag) Weekday night (Sunday to Thursday) 50,00 € 55,00 € -
Nuitée en week-end (vendredi et samedi) Nacht am Wochenende (Freitag und Samstag) Weekend night (Friday and Saturday) 57,00 € 62,00 € -
Mobile Home 2 chambres  
(4-6 personnes)

Mobilheim 2 Schlafzimmer  
(4-6 Personen)

Mobile Home 2 bedroom  
(4-6 people)

Semaine complète volle Woche full week 385,00 € 462,00 € 930,00 €
Nuitée en semaine (dimanche à jeudi) Wochentag Nach (Sonntag bis Donnerstag) Weekday night (Sunday to Thursday) 55,00 € 66,00 € -
Nuitée en week-end (vendredi et samedi) Nacht am Wochenende (Freitag und Samstag) Weekend night (Friday and Saturday) 52,00 € 74,00 € -
Mobile Home 3 chambres  
(6-8 personnes)

Mobilheim 3 Schlafzimmer  
(6-8 Personen)

Mobile Home 3 bedroom  
6-8 people)

Semaine complète volle Woche full week 427,00 € 560,00 € 1110,00 €
Nuitée en semaine (dimanche à jeudi) Wochentagsnacht (Sonntag bis Donnerstag) Weekday night (Sunday to Thursday) 61,00 € 80,00 € -
Nuitée en week-end (vendredi et samedi) Nacht am Wochenende (Freitag und Samstag) Weekend night (Friday and Saturday) 71,00 € 90,00 € -

   

SERVICES ANNEXES - ANHANG DIENSTLEISTUNGEN -  ANNEX SERVICES Prix en € HT
Location de draps  Kit 1 personne - Vermietung von Bettwäsche Kit 1 Person - Rental of sheets for 1 person 15,00 €
Location de draps Kit 2 personnes - Vermietung von Bettwäsche Kit 2 Personen - Rental of sheets for 1 person 20,00 €
Forfait ménage - Reinigungsgebühr - Cleaning fee 70,00 €
Assurance annulation «Campez couvert» (location et camping)  Prix en pourcentage du tarif séjour  
Stornoversicherung „Camp Covered“ (Vermietung und Camping)
Preis als Prozentsatz des Aufenthaltspreises - “Camp covered” cancellation insurance (rental and camping)  
Price as a percentage of the stay price

3 %

Caution adaptateur - Bügeladapter - Bail adapter 20,00 € Tarifs fixés selon Délibération 2023-05-35

Promotion 
basse-moyenne saison 

-15% 
à partir de la 2ème semaine

Semaine : arrivées possibles tous les jours en période verte et orange, le samedi en période bleue
Promo 

«Loggia»
-20% 

à partir de la 2ème 
semaine


